
f !!!� Dům kultury Toplice lil Krušnohorské divadlo

Objednávka 

Mírové nám. 2950, 415 80 Teplice 

L 

Dodavatel: 
IC-SECURITY s.r.o. 
Růžová 152 
Libochovice 

 
 

VYŘIZUJE/ LINKA 

 
TEPLICE 

17.5.2019 

Statutární město Teplice zastoupené Domem kultury Teplice objednává tímto u Vás 
pořadatelskou a bezpečnostní službu při 865. Zahájení láze11ské sezóny ve dnech 
23.5 - 26.5.2019. 

Jedná se o tyto činnosti: 
• hlídání pódií a WC v nočních hodinách
• pořadatelskou službu při průběhu ZLS a řešení problémů se stánkaři a neukázněnými

návštěvníky akce
• časové a místopisné určení je v souladu s organizačním zajištěním akce ZLS 2019
• při akci bude pořadatelská a bezpečnostní služba označena žlutými tričky, která obdrží

od DK Teplice
Cena za uvedenou službu byla dohodnuta na 60 000,- Kč + 2 I% DPH, celkem 72 600,- Kč 
a bude splatná po vykonání akce převodním příkazem do 5. 6. 2019 po obdržení řádného 
daňového dokladu. 

Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice. IČ: 
00266621, DIČ: CZ0026662 l a doručena na adresu Domu kultury Teplice, Mírové náměstí 
2950, 415 80 Teplice 

Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město 
Teplice uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny
informace uvedené ve srnlouvě jsou považovány za veřejné. �- --

_J 

Ing.Přem� 
ředitel DK Teplice 

  
 

 

417 515 911 ÚSTŘEDNA 
417 515988 FAX 
E-MAIL: dkteplice@dkteplice.cz
INFO: www.dkteplice.cz

417 515 922 SEKRETARIÁT 
417 515 941 EKONOM. ODD. 
417 515 923 ODD. KIN 
417 515 932 PROGRAM. ODD 

2 

BANKOVNI SPOJENI 
KOMERČNI BANKA TEPLICE 
č.ů. 533501/0100 
IČO: 00081221 




